
COMUNE DI NAPOLI-Servizio Autonomo CUAG  -Area  Lavori

-ESITO di GARA

CIG:54912502DA;  CUP:  B69G1300130004  -   I.1)Denominazione  e  indirizzo

ufficiale  dell'amministrazione aggiudicatrice:  Comune di  Napoli- Servizio Attività

Tecniche  della  4^Municipalità  Via  Murialdo,7(NA); II.1.2)breve  descrizione  dei

lavori: Manutenzione ordinaria biennale  2013-2014- presso gli edifici scolastici, le

sedi degli uffici e presso l'impianto sportivo Monfalcone;  V.1.1)tipo di procedura:

aperta; IV.2.1) criterio di aggiudicazione: massimo ribasso sull'elenco prezzi;  V.3)

ditta  aggiudicataria:  2°  Classificata  CO.GE.SA.di  V.Corvino  s.as.;  V.4)  Data  di

aggiudicazione  provvisoria:  14/05/2014;  V.2)Numero  di  offerte  ricevute:  39;

Ammesse:  37;  V.4)  Valore  totale  stimato  a  base  d'asta  746.279,19  €.  oltre  iva);

Importo  totale  di  aggiudicazione  :454.864,81€.oltre  iva);V.5)  E'  possibile  che   il

contratto  venga  subappaltato:  NO;  VI.2)  Altre  Informazioni:VI.2)  ALTRE

INFORMAZIONI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 09 del 05/

09/2014, reg.ta al n.1268/14, quale  REVOCA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA IN FAVORE

DELLA 1  CLASSIFICATA GRUMIC  SRL,  E CONTESTUALE APPROVAZIONE

DELL'AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA A FAVORE DELLA 2°  CLASSIFICATA  CO.GE.SA  DI

CORVINO V.ZO &  C.SAS CON SEDE IN AVERSA (CE)  PER UN IMPORTO TOTALE,

COMPRENSIVO DEGLI ONERI PER LA SICUREZZA,  DI 292.266,96 €.OLTRE IVA.  Il presente

avviso è pubblicato ai sensi  dell’art. 19 della L.R.C. n.3/07.

                  Il Coordinatore (avv. Giuseppina Silvi)

IL PRESENTE AVVISO DI ESITO DI GARA È PUBBLICATO SULLA 

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA – V SERIE 

SPECIALE CONTRATTI PUBBLICI N. 127 DEL 05/11/2014

Collegamento Permanente

Il termine "Permalink", derivato dalla contrazione delle due parole "Permanent" e "Link" 
(link permanente), viene utilizzato per riferirsi ad un collegamento stabile ad una 
pagina web. Il collegamento permanente fa sì che il link ad un dato, nel caso di 
"Gazzetta Ufficiale" ad un atto, rimanga sempre funzionante e valido.
Il seguente link, pertanto, rappresenta l'indirizzo sempre "valido" e "funzionante" che 
consente di accedere e visualizzare l'atto selezionato:
www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2014/11/05/TC14BGA18624/s5

http://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2014/11/05/TC14BGA18624/s5

